

Data e hora da consulta: 28/02/2023 15:01

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	208

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/02/2023	Ordinário	00932/2023	0,0000	5.252,30

## Favorecido

Código	Nome	CEP
29.805.880/0001-55	Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA	59050-200
Endereço	UF	Telefone
DOS PAIATIS 1999 LOJA A QUINTAS	RN	
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2023-TRE/RN - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2022 - PAE Nº 932/2023

## Local da Entrega

COJE

## Informação Complementar

07000805001142022 - UASG Minuta: 070008

## Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 28/02/2023 15:01

Usuário: \*\*\*.451.434.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.252,30

#### Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
001	Item compra: 00006 - FECHADURA, MATERIAL CAIXA AÇO, COMPONENTES DUAS CHAVES METÁLICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 4 VOLTAS, TIPO TETRA, APLICAÇÃO PORTA	460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	92,0000	460,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
002	Item compra: 00008 - FITA ADESIVA, MATERIAL ADESIVO ACRÍLICO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 20 M, ESPESSURA 2 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO TOMADAS E CANALETAS EM DIVISÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE, LINER PROTETIVO EM POLIETILENO NA C O	320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	32,0000	320,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
003	Item compra: 00011 - MANTA, MATERIAL FIBRA DE VIDRO LAMINADO, LARGURA 1,40 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA: 450 G/M²	697,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	69,7300	697,30

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
004	Item compra: 00012 - CONJUNTO DISTRIBUIÇÃO GÁS, MATERIAL METAL, COMPONENTES REGISTRO/ADAPTADOR/ TUBO COBRE FLEXÍVEL 1,20M, APLICAÇÃO FOGÃO À GAS	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	48,0000	240,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
005	Item compra: 00016 - TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO,, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR AMARELA, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO	490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	49,0000	490,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
006	Item compra: 00017 - TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO,, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR CONCRETO, PRAZO VALIDADE 24 MÊS, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL, MÉTODO APLICAÇÃO	2.240,00

Data e hora da consulta: 28/02/2023 15:01

Usuário: \*\*\*.451.434.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.252,30

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ROLO/PINCEL E PISTOLA, TIPO ACABAMENTO FOSCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 25 A 35 M2 POR DEMÃO/PINTURA EXTERNA/I N	2.240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	224,0000	2.240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00020 - VASSOURA JARDINAGEM, TIPO FIXA, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO 120 CM, QUANTIDADE LÂMINAS 22 UN	160,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	32,0000	160,00

**Subelemento 42 - FERRAMENTAS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00022 - ALICATE BICO, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, TIPO MEIA-CANA LONGO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 7 1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO RETO EXTRAFINO	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	17,0000	170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00034 - FOICE, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO LÂMINA 40 CM, COMPRIMENTO CABO 1,50 M	245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	49,0000	245,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00036 - MARRETA, MATERIAL FERRO, MATERIAL CABO MADEIRA, PESO 500 G	135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	27,0000	135,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00037 - MARTELO, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL CABO MADEIRA, PESO 500 G, TIPO BORRACHA, TAMANHO 60 MM	95,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 28/02/2023 15:01

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.252,30

## Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00037 - MARTELO, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL CABO MADEIRA, PESO 500 G, TIPO BORRACHA, TAMANHO 60 MM	95,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	19,0000	95,00

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

\*\*\*.116.214-\*\*

27/02/2023 18:46:14

## Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

\*\*\*.451.434-\*\*

27/02/2023 18:31:28